wynoszą: 10.135,78 zł, co daje miesięcznie kwotę 2.533,95 zł. 

3. Koszt miesięczny na 1 ucznia w okresie od 1 września do 31 grudnia 2024 r. wynosi 

230,36 zł. 

§ 3. 1. Gmina Libiąż zobowiązuje się przekazać Miastu Oświęcim dotację celową w kwocie 

921,44 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia jeden zł 44/100) na realizację zadania określonego w § 
1 w kwocie proporcjonalnej do liczby uczniów, tj. za 1 ucznia w okresie od 

1 września do 31 grudnia 2024 r. 

2. Przekazanie dotacji nastąpi na rachunek bankowy Miasta Oświęcim Nr 39 8136 0000 0031 0008 2000